

פורים שמח מאולפנת חורב

"עבדו את ה' בשמחה" – הילה דנינו, רבנית פורים

בחודש אדר אנו מצווים לשמוח "משנכנס אדר מרבין בשמחה".

ובעזרת ה' שנרבה לשמוח, שיתבטלו כל העניינים הבלתי רצויים ושנשמע בשורות טובות.

למעמסה גדולה וגם מצוות שדורשות מאמץ מזערי נהפכות ללא השמחה, לעול כבד.

אך, כשהשמחה נמצאת באדם, אותה מעמסה נהפכת קלה ואפשרית, פשוטה ומענגת.

וכשם שהשמחה מקלה לעבור את העולם הזה, כך גם למעלה בעולמות הרוחניים, יש ביכולתה לשנות את הדברים.

בעל התניא אומר ששמחה של מצווה מבטלת את כל הדינים והקטרוגים הנאמרים על האדם בעולמות העליונים.

הקב"ה מתנהג עם האדם על פי מעשיו. "במידה שהאדם מודד – מודדין לו". לכן כאשר האדם יהיה בשמחה בעולם הזה, היא תפרוץ גבולות, וגם למעלה תתעורר שמחה, ושפע טוב יבוא על האדם.

הדברים, חשובים פי כמה וכמה בחודש אדר, שהרי

בתנ"ך ובמאמרי חז"ל מדובר פעמים רבות על הצורך לשמוח תמיד ועל מעלת השמחה וחיבתה. הבעל שם טוב שם דגש רב על השמחה ולא רק בקיום המצוות ועבודת ה' אלא בכל מעשיו של האדם ובכל עיסוקיו, שיהיה שרוי בשמחה.

הרבי מלובביץ' מביא משל לאדם שציוו אותו לשאת ארגז כבד לביתו. האדם לא ידע מה יש בתכולתו של הארגז ולכן התעייף מאוד במשאו והתלונן על כובדו ועל כך שהמטלה הוטלה עליו.

אך, ברגע שגילו לאותו אדם כי בארגז אבנים טובות ומרגליות, לא רק שהפסיק להתלונן שהטילו עליו את המשימה אלא שהמשקל היה קל כנוצה ולאותו אדם לא היה אכפת להוסיף ארגז נוסף למטענו.

וזה הכוח של השמחה.

כך גם בעבודת ה', קיום המצוות ללא השמחה נעשה



בשביל אזרי

בנות והורים יקרים,

ברצוננו לעדכן אתכם בנעשה באולפנא בשבועיים החולפים:

בשביל אזרי

ביום ראשון, ג' באדר ב', יצאו בנות האולפנא לטיול רגלי של פריחה ושמחת חודש אדר מגבעת משואה דרך עין לבן לעין יעל.

את ארוחת הבוקר אכלו הבנות בעין לבן ובסופה קינחו בקרטיבים.

הטיול הסתיים בכינוס משותף בעין יעל, לזכרה של אזרי אנסבכר הי"ד. נציגות מכלל הכיתות הכינו ריקוד לצלילי השיר "התנערי" בהובלתה של המורה מינה נחמני. לאחר מכן שרו התלמידות ועמן הזמרת נינה טוקר שירי התעוררות. ולסיום התקיימה הרקדה עוצמתית ומשמחת.

הטיול היה מהנה ומגבש, והתנהל באווירה טובה ונעימה, הבנות יצאו נרגשות ומחוזקות.





הפיכה

והכתרה



בבוקרו של יום שני כאשר הגיעו הבנות לאולפנא הופתעו לגלות את הפיכתה לעולם החלל. בנות השמינית שעמלו על כך רבות הפכו כל רחבה של שכבה לכוכב אחר והשקיעו מאוד בתפאורה שיצרה אווירה מיוחדת ומרשימה באולפנא. יישר כוח. בהמשך היום התקיימה ההכתרה של השמינית שבסופה הוכרזה רבנית פורים - הילה דנינו.



יום חסד

ביום רביעי ו' באדר ב' התקיים יום חסד באולפנא. בנות האולפנא עסקו כולן בעשייה מבורכת למען הזולת:

שכבת ז' יצאו לשמח בבתי אבות.

שכבת ח' אירחו את ילדי גן שפה וילדי בית ספר מגבעת זאב.

שכבת ט' אירחו את ילדי חב"ד עיר גנים.

ושכבת י' אירחו את נשות מעון "בית דוד".

כל שכבה פעלה בתחומה והפעילה סדנאות יצירה, תחנות, שוק פורים, הצגות, שירה ועוד.

האווירה בפעילויות השונות היתה שמחה ומרוממת. היום היה מוצלח ובעל משמעות רבה. לסיום הוצגה בפני הבנות מצגת שסקרה

את אירועי היום, שיחת סיכום מפי ראש האולפנא ושיחה אודות משמעות הנתינה - "אהבה עזה" מפי מר נאור צימרמן.





טיש חסידי ומבצע ז'

ביום חמישי התקיים באולפנא טיש פורים בהובלתו של האדמו"ר הרב עודד מייזליש. הטיש כלל, כנהוג בטישים מסוג זה, קוגל ירושלמי למהדרין, ניגונים חסידיים ודברי תורה מפי ראש האולפנא ורבנית פורים - הילה דנינו. במסגרת הטיש חולקו לבנות בקבוקי "משקה", וזאת בהתאם למנהג ה"לחיים" המסורתי. הבקבוקים מולאו, למרבה ההפתעה, בכדורי שוקולד מעשי ידי בנות שכבה ז' וחולקו לבנות האולפנא כולן במסגרת מבצע "משהו קטן וטוב". יישר כוח לבנות השכבה ולמחנכות.



שיחה תורנית

ביום חמישי התקיימה באולפנא שיחת הכנה תורנית לקראת חג הפורים. השיחה הועברה על-ידי הרב יעקב הכהן ממכינת בית אל, ועסקה במסרים העולים מן המגילה וברלוונטיות שלהם לימינו אנו. הבנות היו קשובות, הביעו עניין בנושא ושיתפו פעולה.



מבצע רביעית - סעודת אמנים

שכבת ח' ערכו מבצע "ונאמר אמן" - הבנות אירגנו סעודת אמנים בה אירחו את בנות שכבה ז', הן דיברו על חשיבות עניית האמן וסגולותיה של כל ברכה. לאחר מכן נערך קרייקי של שירי ארץ ישראל בהובלת הבנות. האווירה הייתה נעימה מרוממת ומגבשת, יישר כוח לבנות השכבה ולמחנכות.





מבצע שישית - יריד צדקה

ביום שני התקיים באולפנא יריד חסד מושקע שהוקם והופעל ע"י בנות השישית.

המשתתפות בו נהנו מתחנות אטרקטיביות ומדוכני אוכל מגוונים כאשר כל ההכנסות הן קודש לתרומה.

יישר כוח לבנות השישית ולמחנכות הנהדרות על הובלת היריד.



מבצע חמישית - חמסה חמסה

ביום שלישי התקיים מבצע חמישית, "חמסה חמסה" - הבנות הפכו את אולם הספורט לאוהל חינה מסורתית, דאגו לכיבוד המתאים לאווירה (כולל מופלטות!), אירגנו חידון הומוריסטי ותחרות תחפושות בין הכיתות שהתחפשו לעדות שונות. במקום הראשון זכו בנות כיתה ל' 3 שהתחפשו למתנחלות. יישר כוח לבנות ולמחנכות על יצירת אווירה טובה, ועל הכנת התפאורה המושקעת והיפה.



הצגה - דונה גרציה



מיד לאחר מבצע ההפיכה וההכתרה החלו בנות השמינית בהכנות קדחתניות לקראת הצגתן אשר הועלתה בארבע הפקות שונות במתחם הפיס המכובד של האולפנא. ההצגה: "דונה גרציה" מספרת על דמותה של דונה גרציה נשיא, שנולדה למשפחת אנוסים מפורטוגל.

סיפור חייה של דונה גרציה מעורר השראה, על רקע מאורעות התקופה.

מבת תפנוקים שאינה מודעת ליהדותה, היא הופכת להיות לאישה החזקה ביותר באירופה.

בעלת צי ספינות וחברות לייבוא ולמסחר, היוצאות ונכנסות אל ארמונות מלכים ורוזנים.

דונה גרציה נרתמה לסייע לאנוסי ספרד ופורטוגל לחזור ליהדותם, ולמגורשי ספרד ופורטוגל שביקשו לעלות ארצה. היא החלה לפעול למען חידוש הבנייה בטבריה והצליחה לקבל לשם כך זיכיון מהסולטן הטורקי סולימאן, ששלט אז בארץ.

יש אומרים כי דונה גרציה הייתה האישה המפורסמת והחשובה ביותר בהיסטוריה היהודית של ימי הביניים.

האמהות של בנות השמינית וכל בנות האולפנא צפו בהצגה והביעו התפעלות רבה מהמשחק המשובח, התפאורה המרהיבה, התלבושות המושקעות, מהריקודים ומהשירים המדהימים ומהתוכן הערכי.

תודה רבה למחנכות השמינית היקרות שליוו את הבנות לילות כימים, לאורך החודש כולו ולבימאית רחל ורובוב על ההפקה המדהימה. תודה רבה גם למורה מינה נחמני שנרתמה לעזור לבנות בבניית הריקודים במקצועיות רבה. וכמובן לבנות השמינית החביבות אשר עמלו ללא לאות בשמחה ובהתרגשות.



לשמה ט'

בפעילות מדריכות נהנו הבנות מסדנה ספורטיבית ומאתגרת. לאחר מכן, שמעו שיחה מפי הרב אליהו טרבלסי בנושא שמחה אמיתית בחג הפורים. בהמשך הערב השתתפו הבנות בסדנת איפור פנים יצירתית ומקצועית.



לשמה י'

בפעילות מדריכות עסקו הבנות בתפיסה שלנו את עולם התורה ובגודל הזכות שלנו לחיות חיים של תורה. לאחר מכן, השתתפו בהתוועדות מיוחדת לכבוד חג הפורים בהובלת הרב אליהו טרבלסי. בהמשך הערב נהנו הבנות מסדנת ליצנות רפואית אשר במהלכה הן נחשפו לתפקידו של הליצן הרפואי בבית החולים, והתנסו בתרגילי דרמה ומשחק מהנים ומגבשים.



"ליהודים הייתה אורה ושמחה"

מסיבת פורים בחסות מועצתלמידות

ריקודים ושמחת פורים אמיתית!

מסיבת אוזניות, אוכל מפנק, תחרות תחפושות
מגנטים, משחקים והפתעות נוספות

D.J ILANIT

D.J ILANIT

דונטס ועוד..



ופל בלגי
מהדרין

יום חמישי י"ד באדר ב', ליל שושן פורים

בשעה 20:30 באולפנא

קריאת מגילה ב-19:45 בבית מדרש



עלות כרטיס - 10 ש"ח

מכירת כרטיסים עד יום שלישי י"ב באדר ב'

אצל נציגות המועצה

לא תנתן כניסה ללא תשלום מראש

מחכות לראותכן (:

הסעות חזור מהאולפנא לשכונות בשעה 23:00 בהרשמה מראש בלבד!

ברצוננו להודות לכלל הצוות, למחנכות, לרכזות, לרכזות
החברתיות, ליזעצות, לאנשי המנהלה, האחזקה והמזכירות,
למדריכות ולתלמידות שעמלו רבות על המבצעים השונים ועל
יצירת אווירה שמחה וטובה באולפנא בחודש אדר.
שנזכה להיות בשמחה תמיד.





מזל טוב לצוות:

למזורה בר להולדת הבת,
לרחל עמנואל להולדת הנכד,
למלכיאלה סתיו להולדת הנכד,
לשרה רבלין לרגל בר המצווה של הבן,
לאיילת ברוכי להולדת הבת

מזל טוב לבנות שחגגו השבוע את יום הולדתן:

		שיראל פרזאם	ליאורה ישי	נועם בן חיים	נעה עובדיה	אביגיל עדיאור	מירי סרון		
תהילה רוזנפלד	נעמה כהן	אביגיל אבוזגלו	רחל סמדג'ה	נעה לדרר	תמר ברייטברד	בת חן גיגי	טל הגר	נעה ארנפרוינד	איילת קירמאיר
תמה פרבר	נעה נהרי	שירה סגל	יונה ממן	שני חסיד	נעה בן טולילה	ציפורה קירמאיר	תמר גרנברג	הדס דחליקה	לאה סבן

פורים שמח!
ושבת שלום
הרב עודד מייזליש
וצוות האולפנא

